关于举办我院2016年学生男女排球比赛的通知

各二级学院：

为贯彻《学校体育工作条例》，进一步加强我院体育工作的开展和推进素质教育的实施，活跃校园体育活动，提高学生体质健康水平，培养体育后备人才，经我院军体教学部及学院领导研究决定于10月中旬，举办2016级新生排球赛暨排球校队选拔赛。具体通知如下：
竞赛规程：

竞赛时间：2016年10月  17 日---  25 日
竞赛地点：学院北校区排球场
参赛球队：建筑工程学院、建筑与规划学院、装饰与艺术设计学院、工程管理学院、机电与暖通工程学院、市政与路桥工程学院、经济管理学院。

竞赛要求及办法：

每学院限报男女各一队，上场队员必须为我院在校学生，每队12人。

比赛采用五局三胜制，每球得分制，每局25分，决胜局15分，均按《2001-2004排球竞赛规则》执行。

所有参赛队第一阶段通过抽签分为（男子Ａ1-A7女子B1-B7）进行单循环（贝格尔编排法），胜一场积2分，负一场不积分。全部比赛结束按积分排出前三名予以奖励。

1-3号场地为男队比赛场地，4-6号为女队比赛场地。各参赛队赛前10分钟到场热身，超过竞赛时间５分钟视为该对弃权，取消全部比赛资格并取消成绩。

未尽事宜，由军体教学部另行通知。

报名表10月13日（星期四）六点前报到军体教学部德力格尔老师处。
内蒙古建筑职业技术学院

                                                                       军体教学部

二〇一六年十月
内蒙古建筑职业技术学院2016年学生男女排球赛对阵表

	场次

场地
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	中午
	10月17日
	10月18日
	10月19日
	10月20日
	10月21日
	10月24日
	10月25日

	一号场地
	A2—A7
	A6--A4
	A3--A1
	A7--A5
	A4--A2
	A1--A6
	A5--A3

	二号场地
	A3--A6
	A7--A3
	A4--A7
	A1--A4
	A5--A1
	A2--A5
	A6--A2

	三号场地
	A4--A5
	A1--A2
	A5--A6
	A2--A3
	A6--A7
	A3--A4
	A7--A1

	四号场地
	B2—B7
	B6--B4
	B3--B1
	B7--B5
	B4--B2
	B1--B6
	B5--B3

	五号场地
	B3--B6
	B7--B3
	B4--B7
	B1--B4
	B5--B1
	B2--B5
	B6--B2

	六号场地
	B4--B5
	B1--B2
	B5--B6
	B2--B3
	B6--B7
	B3--B4
	B7--B1

	队伍
	第一场
	第二场
	第三场
	第四场
	第五场
	第六场
	第七场
	总分

	A1( 建工学院)

	A2( 建规学院)

	A3(装饰学院)

	A4(工管学院)

	A5(经管学院)

	A6(机电学院)

	A7( 市政学院)

	B1( 建工学院)

	B2( 建规学院)

	B3(装饰学院)

	B4(工管学院)

	B5(经管学院)

	B6(机电学院)

	B7( 市政学院)